2 开源证券 869,500 0 0 0

合计 1,739,500 0 0 0

本次发行对象共 2 名，其中外部自然人投资者 1 名、外部机构投资者 1 名，均非公司董

事、监事或高级管理人员，不存在法定限售情况。根据公司与认购对象签署的认购合同相关

约定，本次发行对象认购的股份无自愿限售安排的约定。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第四届董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议、2023 年第三次临时股东大

会审议通过了《关于设立募集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》。公司

对本次定向发行的募集资金专项账户的设立履行了相关审议程序。

同时，公司已按照相关要求设立募集资金专户，具体情况如下：

户名：广东圣火传媒科技集团股份有限公司

开户行：中国银行广州鹭江支行

账号：730278290139

截至 2024 年 2 月 1 日，公司本次发行对象已按照要求将认购款汇入公司上述募集资金

专项账户。2024 年 2月 22 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次认购出具了验

资报告。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

2024 年 2 月 7 日，公司已与主办券商、存放本次发行募集资金的商业银行签订了《募

集资金专户三方监管协议》，对本次发行的募集资金进行实行监管，明确前述募集资金专项

账户不得存放非募集资金或用作其他用途。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行前后，公司股东人数均不超过 200 人，无需经中国证监会注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于外商投资企业、不属于国有投资企业，因此本次发行公司无需履行国资、外

广东圣火传媒科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-010

资等主管部门的审批、核准或备案的程序。

公司本次发行对象为 2 名新增投资者，其中：（1）王丽芬为境内自然人投资者，无需

履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序；（2）开源证券虽为国有控制企

业，实际控制人为陕西省人民政府国有资产监督管理委员会，根据《证券公司证券自营业务

指引》及其公司内部规定，此次认购公司股票不属于做市股份，开源证券已按照其内部投资

决策流程履行相关程序，不涉及履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

综上，公司本次发行无需履行国资、外资等主管部门审批、核准或备案等程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 福缘正德 32,780,000 81.9500% 0

2 秀飞投资 7,200,000 18.0000% 0

3 许坚强 20,000 0.0500% 0

合计 40,000,000 100.00% 0

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 福缘正德 32,780,000 78.5347% 0

2 秀飞投资 7,200,000 17.2498% 0

3 许坚强 20,000 0.0479% 0

4 王丽芬 870,000 2.0844% 0

5 开源证券 869,500 2.0832% 0

合计 41,739,500 100.00% 0

注：公司本次发行前的前十名股东持股相关情况是依据中国证券登记结算有限公司出具

的本次发行的股东大会股权登记日 2023 年 11 月 20 日股东名册的持股情况填列。发行后的

前十名股东持股相关情况是依据股权登记日的在册股东持股情况以及本次发行的情况进行

填列。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

广东圣火传媒科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-010

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售

条件的

股票

1、控股股东、实际控制人 32,780,000 81.95% 32,780,000 78.53%

2、董事、监事及高级管理人员

3、核心员工

4、其它 7,220,000 18.05% 8,959,500 21.47%

合计 40,000,000 100.00% 41,739,500 100.00%

有限售

条件的

股票

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事及高级管理人员

3、核心员工

4、其它

合计 0 0.00% 0 0.00%

总股本 40,000,000 100.00% 41,739,500 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数为

5人。

上述股东人数变动情况系根据公司审议本次发行事项股东大会股权登记日（即 2023 年

11 月 20 日）中国证券登记结算有限公司出具的股东名册进行统计，发行后公司股东人数系

在此基础上，仅考虑本次股票发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司股本、总资产、净资产、筹资活动现金流量净额等财务指标都有

一定程度的提高，有利于增强公司整体资金实力，进一步发展公司主营业务，提高公司整体

经营能力与综合竞争力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金主要用于补充流动资金，具体系用于支付供应商采购款。本次发行完成后，

公司主营业务未发生变化，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

广东圣火传媒科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-010

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

截至公司本次发行股东大会的股权登记日（即 2023 年 11 月 20 日），福缘正德直接持

有公司股票 32,780,000 股，持股比例为 81.95%，为公司第一大股东、控股股东。同时，福